
LT  NAUDOTOJO INFORMACIJOS LAPAS

EN 13356: Matomumo aksesuarai neprofesionaliam naudojimui
Prieš dėvint šią apsauginę aprangą atidžiai perskaitykite instrukcijas. Taip pat 
pasikonsultuokite su savo saugos inžinieriumi ar tiesioginiu viršininku dėl tinkamos 
aprangos jūsų darbo sąlygoms. Saugokite šias instrukcijas, kad bet kada galėtumėte 
jas perskaityti.
Produkto etiketėje rasite išsamesnės informacijos apie atitinkamus standartus. Galioja 
tik tie standartai ir ikonos, kurie nurodyti ant produkto ir naudotojo informacijos lape. 
Visi šie produktai atitinka EU 2016/425 normatyvo reikalavimus. 
 
Naudojimo apribojimai (EN 13356):
Visada dėvėkite ši gaminį užsegtą.
Laikykite švariai: Jei šis gaminys tampa nepataisomai užterštas ar išteptas, pakeiskite 
jį nauju.
Šis gaminys tinkamas naudoti ilgą laiką, neturi toksinių medžiagų, galinčių įtakoti 
sveikatą. Alerginių odos reakcijų taip pat nepastebėta.
Netaisykite sugedusių gaminio dalių.
Visi gaminiai turi būti tvarkingai utilizuojami.
Gaminiai neturi būti taisomi, ant jų negalima siūti jokių etikečių ar logotipų. Turi būti 
dėvimi tik tam numatytose situacijose.

Laikymas:
NELAIKYKITE tiesioginėje saulės šviesoje, tik švarioje, sausoje vietoje.
Retro atspindinčių juostų ar etikečių negalima lyginti!
Jei apsauginės savybės nebėra tinkamos, gaminys turi būti nebenaudojamas, pvz:
1. Gaminio medžiaga išblukusi ir nudėvėta.
2. Juostos atspindinčios savybės yra nublukusios.

GAMINTOJAS

TESTAVIMO ĮSTAIGA
 

12
0-

US
P

www.portwest.com/declarations

EN 13356

SATRA 
Wyndham Way, Telford Way, Kettering, Northamptonshire, NN16 8SD,  UK NB No.: 0321
Bracetown Business Park, Clonee, Dublin 15, D15 YN2P Ireland  NB No.: 2777

Portwest , Westport, Co Mayo, Ireland.


